证券代码：600074        证券简称：*ST保千        公告编号：2018-091

债券代码：145206        债券简称：16千里 01

1

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

关于公司资产被冻结的进展公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司资产被冻结所涉及的案件及前期披露情况

江苏保千里视像科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年12

月29日披露了《关于股东股份被司法轮候冻结的公告》（公告编号：2017-142）。

公司于2017年12月28日收到《股权司法冻结及司法划转通知》和广东省深圳市中

级人民法院（以下简称“深圳中院”）协助执行通知书，显示：华融通供应链管

理（深圳）有限公司（以下简称“华融通”）向深圳中院申请诉前保全，深圳中

院轮候冻结了庄敏持有的公司限售流通股共计854,866,093股，冻结期限三年。

上述庄敏股份被冻结所涉及的案件为公司及子公司深圳市保千里电子有限

公司（以下简称“保千里电子”）因与华融通的合同纠纷，公司、保千里电子、

庄敏被华融通提起诉讼。公司已于2018年3月10日的《关于中国证券监督管理委

员会江苏监管局关注函的回复的公告》（公告编号：2018-024）中对此进行披露。

二、公司资产被冻结的最新进展

公司近日收到深圳中院《民事裁定书》及《查封、冻结通知书》（2017）粤

03财保81号、《查封通知书》（2018）粤03民初301号。因华融通向深圳中院申

请诉前财产保全，深圳中院进一步冻结了公司与保千里电子的部分资产，具体情

况如下：

1、轮候冻结、查封资产的情况

深圳中院轮候冻结公司所持有的深圳市打令智能科技有限公司100%的股权；

轮候冻结公司所持有的深圳市小豆科技有限公司100%的股权；轮候冻结公司所持

有的柳州延龙汽车有限公司51%的股权；轮候冻结公司所持有的深圳市保千里电

子有限公司100%的股权；轮候冻结公司所持有的北京智尊保汽车科技有限公司

20%的股权；轮候冻结公司所持有的湖南星思科技有限公司29.9999%的股权；轮

证券代码：600074        证券简称：*ST保千        公告编号：2018-091

债券代码：145206        债券简称：16千里 01

2

候冻结公司所持有的深圳市岁兰千里产业并购基金合伙企业（有限合伙）

19.3986%的股权。上述轮候冻结的冻结期限自实施冻结之日起计算，共36个月。

深圳中院轮候查封了保千里电子位于深圳市南山区的两处房产。查封期限三

年，自转为正式查封之日起算。

2、冻结银行账号的情况

（1）深圳中院冻结了保千里电子在平安银行开设的账号，冻结期限1年。

（2）深圳中院冻结了公司在平安银行开设的账号，冻结期限1年。

三、对公司影响及风险提示

上述案件尚未开庭审理，公司目前无法预计对公司本期利润或期后利润的具

体影响。如有最新进展，公司将依照法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/），有关公司信

息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。公司将根据上述事项进展情况及时予以

披露，敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。

江苏保千里视像科技集团股份有限公司

董 事 会

2018年 9月 6日